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17. ArbeitsJäglicher Index der industriellen Bruttoproduktion

Arbeitstäglicher Index der

Lfd.
Nr. Monat

Nach Industriebereichen Nach

Industrie
insgesamt Grund­

stoff­
industrie

Metall­
verarbei­

tende
Industrie

Leicht­
industrie

Nah­
rungs­
und

Genuß­
mittel­

industrie

Energie­
betriebe

Berg­
bau

Metall­
urgie

Che­
mische

Industrie

Bau-
mate-
rial-

indu-
strie

Schwer­
maschi­
nenbau

Durchschnittliche

19
1 Januar ........... 124,3 126,3 134,3 120,9 105,7 134,0 104,2 131,5 130,7 120,2 127,02 Februar ......... 132,3 130,8 147,2 128,5 110,2 135,0 108,4 135,7 135,7 125,7 139,03 März ............. 133,4 132,3 150,0 127,7 127,7 141,0 107,6 135,8 137,4 131,1 139,14 April ............. 136,2 132,7 153,6 130,4 115,7 133,9 109,7 135,5 137,3 140,1 148,35 Mai ............... 139,5 136,9 155,9 135,8 116,6 130,6 110,9 135,3 143,9 152,5 152,06 Juni ............. 140,5 136,6 161,7 133,4 115,2 134,5 111,2 135,8 142,0 157,0 156,67 Juli ................ 131,3 130,9 147,7 147,7 110,9 129,6 107,3 130,4 135,8 150,6 138,48 August ......... 131,0 132,6 146,4 122,0 110,2 132,6 109,7 131,6 137,7 150,0 138,19 September .. 137,4 135,4 157,3 130,1 111,5 144,6 111,8 135,5 139.9 149,1 155,610 Oktober......... 141,6 136,1 156,3 135,3 131,0 144,4 111,6 134,3 141,9 147,6 145,411 November . .. 143,7 134,5 158,5 134,7 142,9 154,1 109,4 132,9 140.2 139,1 149,712 Dezember ... 146,0 134,5 169,5 134,5 136,0 163,7 114,5 133,1 140,0 121,4 163,9

1 Januar ........... 121,9 119,1 137,7 116,3 103,2 136,1 103,5 120,8 125,1' 88,9 125,42 Februar ......... 131,8 129,1 155,9 118,6 107,2 134,1 111,5 131,8 138,4 84,6 147,93 März ............. 140,7 138,6 164,6 129,6 112,8 145,8 114,4 138,5 146,5 127,6 147,94 April ........... .. 143,9 141,2 166,4 132,9 119,0 141,3 114,0 -136,9 150,1 148,9 162,45 Mai ................ 147,1 143,8 168,7 135,8 126,2 137,8 113,5 138,6 153,8 158,7 160,26 Juui............... 150,1 145,8 177,9 134,4 124,5 148,0 116,3 140,4 155,3 156,9 175,2
7 Jnli ............... 135,6 137,3 154,3 119,3 119,1 143,6 109,5 129,5 145,5 159,4 145,18 August ......... 135,4 137,3 155,7 119,0 115,3 133,1 110,9 131,6 145,7 155,6 140,39 September .. 146,8 145,1 172,0 132,1 120,9 154,3 115,8 140,0 152,9 162,5 135,510 Oktober......... 152,4 146,5 173,5 136,7 143,4 152,6 118,3 158,7 154,6 160,1 157,011 November ... 156,7 150,2 . 177,1 140,5 150,7 164,1 120,2 145,7 158,6 158,9 162,412 Dezember ... 150,9 141,9 178,5 132,9 137.6 170,7 119,2 137,6 149,1 131,S 171,3
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18. Industrielle Bruttoproduktion nach Industriebereichen
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1 I- Quartal .. 18 895,7 5 508,4 6 926,0 4 039,7 2 421,6 ! 314,0 716,0 1 211,5 2 988,4 1 278,5
2 II. Quartal .. 20 238,2 6 032,7 7 350,9 4 230,5 2 624,1 ! 325,4 733.6 1 265,3 3 288,2 420,2
3 III. Quartal .. 20 735,7 6 150,4 7 562,9 4 257.0 2 765,3 | 331,8 752,6 1 279,3 3 333,9 1 452,9
4 IV. Quartal .. 21 621,4 6 256,8 7 790,3 4 422,9 3 151,5 375,6 777,7 1 316,8 3 371,2 j 415,4

5 Januar ......... 6 000,7 1 747,8 2 137,5 1 322,2 793.2 106,0 231,8 385,7 939,9 84,3
6 Februar ......... 5 966,2 1 727,3 2 234,0 1 244,0 760,9 94,3 227.9 383,7 948,2 73.2
7 März ............. 6 928.8 2 033,3 2 554,5 1 473,5 867.5 113.6 256,3 442,1 1 100,3 121.0
8 April ............. 6 589,0 1 964,4 2 384,9 1 394.9 844,7 106,5 241,8 413,9 1 068,4 133,8
9 Mai ............... 6 777,1 2 039.5 2 416,6 1 425,4 895.6 107,3 245,2 427,0 1 114,7 145,3

10 Juni............... 6 872,1 2 028,7 2 549,4 1 410,2 883,7 111,6 246,7 424,4 1 105,0 141,0
11 Juli ............... 6 894,7 2 048.3 2 486,8 1 408,5 951.2 111,9 249,6 420,6 1 112,4 153,9
12 August ......... 6 882,2 2 047,4 2 509.1 1 405.1 920,5 103,7 252,8 427,5 1 113,3 150,2
13 September .. . 6 958,8 2 054,7 2 567,1 1 443,5 893,5 116,3 250,2 431,2 1 108,2 148,8
14 Oktober......... 7 257,0 2 114,0 2 589,2 1 493,6 1 060,2 118.9 260,4 444,3 1 141,2 149,3
35 November ... 7 420,5 2 127,4 2 643,4 1 535,2 1 114,5 123.7 259,8 448,6 1 149,7 145,5
16 Dezember ... 6 943,9 2 015,4 2 557,7 1 394,0 976,8 133,0 257,5 423,9 1 080,3 120,7

Nach
1 129,7 
1 266,5 
1 176,1 
1 282,2

Nach
345.6
376.4
407.7
413.2
407.5 
445,9
415.3
401.6 
359,2 
416.1
430.4
435.7


